



ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ

Αναπτυξιακός Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής

ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Γ.Ε.ΜΗ : 157785801000

Ταχ. Δ/ση: Λ. Συγγρού 236

Ταχ. Κώδικας: 17672

Τηλ.: 210 9213945

E-mail: info@developattica.gr

Αθήνα, 01.12.2025
 Αρ. Πρωτ. ΕΞ ΓΕΝ 1541

ΠΡΟΣ: Κάθε Ενδιαφερόμενο

Θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος απόσπασης υπαλλήλων της ΜΟΔ Α.Ε. για την στελέχωση της Διεύθυνσης Προγραμματισμού-Σχεδιασμού & Διαχείρισης Προγραμμάτων (Ε.Φ.Δ.) του Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. -ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο.Τ.Α.»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Α'87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 5233/2025 (Α' 166) «Ενίσχυση των υπηρεσιών των Αναπτυξιακών Προγραμμάτων και συναφή οργανωτικά και διοικητικά ζητήματα» και ειδικότερα το άρθρο 21.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (Α'61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.
4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων).
5. Το Καταστατικό της Εταιρείας ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. -ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ 157785801000/03.03.2022), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.).
6. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική», ισχύει όπως τροποποιήθηκε με την από 04.09.2024 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων.
7. Την υπ αριθ. πρωτ. 1638/19-06-2025 (ΑΔΑ: Ψ2537Λ7-4Δ2), απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής για την έγκριση της Στρατηγικής Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης της Χωρικής Αρχής Περιφέρειας Αττικής – Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» - Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης», με τίτλο «Στρατηγική Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης - Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης Μητροπολιτικών Χώρων Πρασίνου Πολεοδομικού Συγκροτήματος Λεκανοπεδίου Αττικής για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027», η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το Ε.Κ.Τ.+
8. Την υπ αριθ. 1639/19.06.2025 (ΑΔΑ: Ψ3ΥΑ7Λ7-ΝΔΘ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής για τον ορισμό του Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης», ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027 και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος «Αττική» 2021-2027 για τη διαχείριση Πράξεων πλην Κρατικών Ενισχύσεων επιχειρηματικότητας της εγκεκριμένης Στρατηγικής Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης της Χωρικής Αρχής Περιφέρειας Αττικής – Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης» - Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης», με τίτλο «Στρατηγική Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης - Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης Μητροπολιτικών Χώρων Πρασίνου Πολεοδομικού Συγκροτήματος Λεκανοπεδίου Αττικής για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027»
9. Την ανάγκη στελέχωσης της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ &

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΗΣ «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.», για την υλοποίηση της εγκεκριμένης Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης με τίτλο: «Στρατηγική Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης - Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης Μητροπολιτικών Χώρων Πρασίνου Πολεοδομικού Συγκροτήματος Λεκανοπεδίου Αττικής για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027».

ΚΑΛΕΙ

τις/τους ενδιαφερόμενες/ους υπαλλήλους με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της Μονάδας Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (ΜΟΔ Α.Ε.), να υποβάλουν αίτηση απόσπασης για την πλήρωση των θέσεων Προϊσταμένων των Τμημάτων Α και Β της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ της ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 5233/2025.

Α. ΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ – ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

- Δυο (2) υπάλληλοι Πανεπιστημιακής (ΠΕ) ή Τεχνολογικής (ΤΕ) Εκπαίδευσης, ανεξαρτήτως ειδικότητας, προκειμένου να καλύψουν τις θέσεις προϊσταμένων των Τμημάτων Α και Β της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (Ε.Φ.Δ.) του Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο.Τ.Α.»
- Το αντικείμενο εργασίας σχετίζεται με τις αρμοδιότητες των Τμημάτων Α και Β της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (Ε.Φ.Δ.) του Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο.Τ.Α.», σύμφωνα με τον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας, ο οποίος επισυνάπτεται στην παρούσα πρόσκληση.

Β. ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ - ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Τυπικά προσόντα:

Πτυχίο ή δίπλωμα Ανωτάτου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος πανεπιστημιακού ή (πρώην) τεχνολογικού τομέα της ημεδαπής ή ισότιμου ιδρύματος της αλλοδαπής.

Ουσιαστικά προσόντα:

- α) η γνώση ή/ και εμπειρία επί των διαδικασιών σχεδιασμού, διαχείρισης ή/και συντονισμού ή/και ελέγχου ή/και εφαρμογής κοινοτικών και αναπτυξιακών προγραμμάτων ή έργων, ή/και εκτέλεσης έργων του δημόσιου ή ιδιωτικού τομέα κατά προτίμηση στα θεματικά αντικείμενα του τομέα ευθύνης του Ενδιάμεσου Φορέα «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ»,
- β) ικανότητα επικοινωνίας και συνεργασίας,
- γ) ικανότητα ανάληψης πρωτοβουλιών και ευθυνών,
- δ) γνώση μιας ξένης ενωσιακής γλώσσας κατά προτίμηση της αγγλικής ή γαλλικής,

Γ. ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ / ΔΙΑΡΚΕΙΑ / ΑΠΟΔΟΧΕΣ

Η απόσπαση θα διενεργηθεί, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 5233/2025 (Α'166), με το οποίο τροποποιήθηκε το Καταστατικό της Μ.Ο.Δ. Α.Ε. και προβλέπεται ότι για τη στήριξη των αρχών ή φορέων που υλοποιούν Ολοκληρωμένες Χωρικές Επενδύσεις (ΟΧΕ), οι οποίοι ανήκουν σε Ο.Τ.Α. α' ή/και β' βαθμού της Περιφέρειας Αττικής, επιτρέπεται η απόσπαση έως δύο (2) υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου ανά αρχή ή φορέα, κατά παρέκκλιση των διατάξεων του ενιαίου συστήματος κινητικότητας του ν. 4440/2016.

Η απόσπαση της/του επιλεγείσας-έντος υπαλλήλου γίνεται με απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, αρμόδιου για το ΕΣΠΑ, ύστερα από αίτηση της ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΑΕ στο Δ.Σ. της ΜΟΔ Α.Ε. για τη σύμφωνη γνώμη του.

Η απόσπαση θα διαρκέσει μέχρι τη λήξη της/των υλοποιούμενης/ων ΟΧΕ και η δαπάνη μισθοδοσίας και τυχόν επιδόματος θέσης ευθύνης βαρύνει τη Μ.Ο.Δ. Α.Ε..

Δ. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Η επιλογή θα γίνει από τριμελή Επιτροπή η οποία θα συσταθεί, από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο της ΝΜΑ ΑΕ και περιλαμβάνει τον έλεγχο της εκπλήρωσης των όρων και των προϋποθέσεων συμμετοχής, της πληρότητας της αίτησης υποψηφιότητας, των απαιτούμενων και επιθυμητών προσόντων και την ενημέρωση των υποψηφίων. Η τελική επιλογή του στελέχους θα γίνει από την



ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ

Αναπτυξιακός Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής

Επιτροπή, η οποία θα συνεκτιμήσει τα απαιτούμενα και ουσιαστικά/ συνεκτιμώμενα προσόντα, την προϋπηρεσία, την εμπειρία και τις προσωπικές δεξιότητες των υποψηφίων. Η ως άνω Επιτροπή δύναται να καλέσει τους ενδιαφερόμενους σε προφορική συνέντευξη πριν την τελική επιλογή τους, προκειμένου να αξιολογήσει τα ουσιαστικά προσόντα τους. Οι υποψήφιοι μπορούν να προσκομίσουν κάθε άλλο στοιχείο, που κατά την κρίση τους θα μπορούσε να συνεκτιμηθεί.

Ε.ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ:

Οι υποψήφιοι υποβάλλουν την αίτηση υποψηφιότητάς τους με τα συνυποβαλλόμενα αυτής δικαιολογητικά αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, στο e-mail: Attica.id@developattica.gr και project4@developattica.gr και εντός αποκλειστικής προθεσμίας που αρχίζει από την ημέρα της ανάρτησης της παρούσας στην ιστοσελίδα www.developattica.gr, ήτοι από την **01/12/2025** έως **30/12/2025** και ώρα 17:00μμ,

Το email έχει θέμα : «ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (Ε.Φ.Δ.) του Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. -ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο.Τ.Α.»»

Οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να ζητήσουν γραπτώς (με επιστολή ή ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) συμπληρωματικές πληροφορίες ή διευκρινίσεις για το περιεχόμενο της παρούσας πρόσκλησης, υποβάλλοντας ερωτήσεις προς τη ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. μέχρι και την 15/12/2025 και ώρα 16:00 μ.μ. Το σύνολο των ερωτήσεων που τυχόν υποβληθούν με τις αντίστοιχες απαντήσεις θα αναρτηθεί στην ως άνω ιστοσελίδα της ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. την επομένη εργάσιμη ημέρα της ταχθείσας παραπάνω ημερομηνίας. Οι ενδιαφερόμενοι δεν μπορούν να επικαλούνται προφορικές απαντήσεις ή διευκρινίσεις.

ΣΤ.ΥΠΟΒΑΛΛΟΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

- 1 Αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα (Παράρτημα Ι) που να συνοδεύεται από υπεύθυνη δήλωση για την πιστότητα του περιεχομένου του. (Παράρτημα ΙΙ)
- 2 Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 με θεωρημένο το γνήσιο της υπογραφής ή ψηφιακά υπογεγραμμένη μέσω gov.gr ότι έλαβαν γνώση των όρων της παρούσας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, τους οποίους αποδέχονται όλους ανεπιφύλακτα και ότι παραιτούνται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής τους για τυχόν απόφαση του Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.», που αφορά στην αναβολή ή στη ματαίωση της διαδικασίας ή στη μη έγκριση της απόσπασής τους.
- 3 Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 με θεωρημένο το γνήσιο της υπογραφής ή ψηφιακά υπογεγραμμένη μέσω gov.gr δηλώνοντας ότι: συναινών στην επεξεργασία, διόρθωση, αποθήκευση και την προβλεπόμενη από το νόμο δημοσιοποίηση των δεδομένων μου (προσωπικών και μη), τα οποία υποβάλλω για την με αριθ. πρωτ. ΕΞ ΓΕΝ 1541/01.12.2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. -ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο.Τ.Α.».
- 4 Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 με θεωρημένο το γνήσιο της υπογραφής ή ψηφιακά υπογεγραμμένη μέσω gov.gr δηλώνοντας ότι : δεν μου έχει επιβληθεί τελεσίδικα οποιαδήποτε πειθαρχική ποινή για παράπτωμα και δεν εκκρεμεί σε βάρος μου πειθαρχική δίωξη.

Στο πλαίσιο της ολοκλήρωσης της διαδικασίας επιλογής, οι επιλεγείς/επιλεγέντες υποψήφιοι/οι θα κληθούν να υποβάλουν **συμπληρωματικά δικαιολογητικά**, μεταξύ των οποίων περιλαμβάνονται:

- το πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών,
- τα φωτοαντίγραφα τίτλων σπουδών και γλωσσομάθειας ,
- Ποινικό μητρώο

Η προσκόμιση των εγγράφων αυτών είναι **απαραίτητη** για την επαλήθευση των δηλωθέντων στοιχείων προκειμένου να προχωρήσει το αίτημα για απόσπαση των υποψηφίων που τελικά

επελέγησαν.

Ζ. ΠΡΟΣΘΕΤΟΙ ΟΡΟΙ

Με την υποβολή των αιτήσεών τους, οι ενδιαφερόμενοι/ες αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και των Παραρτημάτων της, καθώς και ότι η διαδικασία σε κάθε στάδιο δύναται με απόφαση του ΔΣ του **Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. -ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο.Τ.Α.»** να διακοπεί, αναβληθεί ή επαναληφθεί με το ίδιο ή και άλλο περιεχόμενο αζημίως για τον Αναπτυξιακό Οργανισμό, χωρίς καμία αξίωση αποζημίωσης του ενδιαφερόμενου. Η συμμετοχή στη διαδικασία επιλογής συνιστά αμάχητο τεκμήριο ότι ο υποψήφιος έχει λάβει πλήρη γνώση της παρούσας Πρόσκλησης καθώς και της εφαρμοστέας νομοθεσίας. Η συμμετοχή στη διαδικασία επιλογής συνιστά, επίσης, αμάχητο τεκμήριο ότι ο ενδιαφερόμενος έχει αποδεχθεί πλήρως και ανεπιφυλάκτως τη νομιμότητα του συνόλου των όρων της παρούσας Πρόσκλησης. Η υποβολή αίτησης δεν συνεπάγεται καθ' οιονδήποτε τρόπο υποχρέωση του **Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. -ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο.Τ.Α.»** να αποσπάσει τον/την ενδιαφερόμενο/η. Η **«ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. - Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης»** δεν αναλαμβάνει οποιαδήποτε δέσμευση για την έγκριση της απόσπασης, δεδομένου ότι επαφίεται στην πλήρη διακριτική της ευχέρεια η κρίση περί της καταλληλότητας ή μη των υποψηφίων, για την εν λόγω απόσπαση, αποκλεισμένης οποιασδήποτε αξιώσεως των ενδιαφερομένων υποψηφίων έναντι της εταιρείας. Επισημαίνεται ότι η διαδικασία πρόσκλησης δεν είναι διαγωνιστική, συνεπώς δεν υφίσταται υποχρέωση ολοκλήρωσης της διαδικασίας πρόσκλησης με σύνταξη πίνακα κατάταξης.

Η: ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Η «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.», ως υπεύθυνος επεξεργασίας, συλλέγει τα προσωπικά δεδομένα που υποβάλλονται, στο πλαίσιο της παρούσας πρόσκλησης που έχει δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα της εταιρίας και η επεξεργασία γίνεται μόνο με σκοπό την επιλογή του κατάλληλου υποψηφίου.

Τα δεδομένα διατηρούνται για όσο χρόνο απαιτείται για την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής και σύναψης σύμβασης και στη συνέχεια διαγράφονται εκτός αν άλλως ορίζεται από το κείμενο νομοθετικό και κανονιστικό πλαίσιο ή εφόσον απαιτείται για την προάσπιση δικαιωμάτων της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.» ενώπιον Δικαστηρίου ή και άλλης αρμόδιας Αρχής.

Για οποιαδήποτε απορία ή διευκρίνιση σχετικά με την προστασία των προσωπικών δεδομένων που αφορά την παρούσα πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στον Υπεύθυνο Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων (Data Protection Officer) της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.» και στο email του: info@developattica.gr.

Θ. ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ

Η Πρόσκληση καθώς και τα σχετικά υποδείγματα θα βρίσκονται αναρτημένα στην ιστοσελίδα του Αναπτυξιακού Οργανισμού «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» www.developattica.gr στο πεδίο Προσκλήσεις – Διαγωνισμοί και στο Πρόγραμμα Διαύγεια, όπου και θα παραμένει αναρτημένη μέχρι XX Νοεμβρίου 2025, όπως αναλυτικά αναφέρεται στην παράγραφο Ε της παρούσας πρόσκλησης.

Για το ΔΣ
Ο Διευθύνων Σύμβουλος
Γεώργιος Κορμάς